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					Kompleksowy dostęp do przetargów, zamówień, zleceń, inwestycji oraz dotacji w Polsce i na świecie z podziałem na branże z wydajnym systemem wyszukiwania i wysyłki informacji.
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				Bieżący monitoring przetargów

				Email z informatorem przetargowym

					Codziennie przeszukujemy Biuletyn Zamówień Publicznych, TED – Unijny Biuletyn Zamówień Publicznych, Internet - ponad 50.000 źródeł w postaci stron internetowych, biuletynów oraz prasy z Polski i drugie tyle z zagranicy pod kątem ogłoszonych przetargów i zleceń, opublikowanych wyników przetargów, realizowanych i planowanych inwestycji oraz przyznanych dotacji.
	Ustalamy bardzo ścisłe kryteria wyszukiwania, dostosowane do potrzeb Klienta.
	Każdego dnia otrzymujesz wiadomość e-mail, zawierającą ogłoszenia z wybranej przez Ciebie branży. Są to wyłącznie informacje z wybranego zakresu.
	Monitoring pomaga wyprzedzić konkurencję oraz ułatwia pozyskiwanie nowych kontraktów - pozyskujemy większość informacji w bieżącym dniu roboczym, zaś pozostałe w dniu następnym.
	Oszczędzamy Twój czas – my wyszukujemy dla Ciebie informacje, Ty pracujesz nad przygotowaniem wysokiej jakości oferty.


									Wypróbuj za darmo

							

			
				Raporty i analizy przetargowe

				Excel&PDF

					Dzięki raportom otrzymujesz wnikliwy przegląd swojej branży: główni gracze, wielkość rynku itp.
	Poznasz swoją konkurencję, ich politykę cenową oraz preferencje zakupowe.
	Otrzymasz szczegółowe dane na podstawie analizy dokumentacji przetargowej
	Zyskujesz komplet informacji na temat rynku zamówień publicznych, który pomoże Ci w dotarciu do firm, dla których możesz być podwykonawcą.
	Zidentyfikujesz firmy, które mogą być zainteresowane Twoim produktem lub usługą – pomożesz swoim handlowcom dotrzeć do właściwych odbiorców.
	Codziennie uzyskasz wyczerpujące informacje o możliwościach biznesowych od swojej branży.
	Przeprowadzisz analizę historyczną, która ułatwi Ci szacowanie oferty, określenie planu sprzedażowego oraz działań marketingowych.


									Wypróbuj za darmo
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							Kompleksowa obsługa, dostosowanie oferty do indywidualnych potrzeb, solidność, umiejętność szybkiego reagowania do zmieniających się oczekiwań, a przede wszystkim jakość oferowanej usługi pozwala nam na w pełni odpowiedzialne zarekomendowanie w/w firmy.						

					

					

				

				
					
						

					

				

				
					

					
						
							Diather Sp. z o.o.						
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							Zdecydowaliśmy się na współpracę z GM TAI, gdyż jako jedna z nielicznych firm na rynku sprostała wszystkim naszym wymaganiom, a otrzymywane informacje w pełni odzwierciedlają nasze potrzeby.						

					

					

				

				
					
						

					

				

				
					

					
						
							Servier Polska Services Sp. z o.o						
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							Firma wykazuje się rzetelnością, fachowością i szybkością w dostarczaniu niezbędnych informacji.						

					

					

				

				
					
						

					

				

				
					

					
						
							Linde Gaz Polska Sp. z o.o.						
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							Nasze doświadczenia zebrane w wyniku kilkuletniej współpracy pozwalają nam zarekomendować TAI jako sprawdzonego partnera w zakresie oferowanych usług, który sprosta wymaganiom stawianym przez klienta.						

					

					

				

				
					
						

					

				

				
					

					
						
							Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o.						
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							Polecam Grupę Marketingową TAI i serwis Pressinfo.pl, przygotowujący raporty jako sprawdzonego partnera i dostawcę informacji biznesowych.						
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							Od początku naszej współpracy jesteśmy bardzo zadowoleni z jakości świadczonych usług, które w pełni zaspakajają nasze potrzeby w zakresie informacji o przetargach i dotacjach.						

					

					

				

				
					
						

					

				

				
					

					
						
							Covidien Sp. z o.o.						
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							Usługi są świadczone bardzo profesjonalnie i fachowo, współpraca pomiędzy naszymi firmami przebiega harmonijnie i bez zakłóceń.						

					

					

				

				
					
						

					

				

				
					

					
						
							Unizeto Technologies						
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							Usługi Grupy Marketingowej TAI objęte przedmiotem zamówienia zostały zrealizowane z należytą starannością i profesjonalizmem oraz rzetelnym podejściem do prowadzonych prac.”						
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